Član 3 

Za Izradu geodetskih podloga za potrebe izrade Detaljnih urbanističkih planova Lješnica i 
Nedakusi u Bijelom Polju iz člana 1. ovog Ugovora Naručilac se obavezuje da Izvršiocu  
plati  iznos od 8.687,00 eura  i slovima (osamhiljadašeststotinaosamdesetsedam i 00/100) 
eura. 

Član 4 

Izvršilac se obavezuje: 
  -da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvrši u skladu sa važećim zakonskim    
propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;